Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão 	 Paraná

DECRETO N° 034/2022

QUINTINO GIRARDI, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso

de çu2ç atribuiçes legais e,
Considerando o Art. 102 e seu Parágrafo único, da Lei

Municipal n° 4148/2013,

DECRETA

Fica convertido em abono pecuniário, 10 (dez) dias de
férias a que de direito, ao servidor FABRICIO MIAZON, ocupante do
cargo efetivo de Advogado - nível-19, relativo ao período aquisitivo de
02.04.2020 a 01.04.2021.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 12 de dezembro de 2022.

/
ijirardi

SIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173— Centro - Fone/Fax (46) 3524-3953
85601-610 - Francisco Beltrão - PR - E-mail: camara©cmfb.pr.gov.br